
UCHWAŁA NR XXVII/513/2020
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 23 kwietnia 2020 r.

w sprawie wyrażenia opinii w zakresie wysokości opłat za usługi komunalne

Na podstawie § 2 pkt l uchwały Nr XXXVIII/704/2012 Rady Miasta Kielce z dnia
20 grudnia 2012r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Kielce upoważnienia
w zakresie ustalania opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej
świadczone przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o. o. w Promniku,
zmienionej uchwałą Nr XVI/251/2019 Rady Miasta Kielce z dnia 18 lipca 2019 r., uchwala
się, co następuje:

§ 1 -
Pozytywnie opiniuje się wprowadzenie cennika opłat za usługi komunalne
o charakterze użyteczności publicznej świadczone przez Przedsiębiorstwo Gospodarki
Odpadami Sp. z o. o. - Zakład Unieszkodliwiania Odpadów w Promniku k. Kielc
w wysokości przedstawionej w załączniku do niniejszej uchwały.

§2-

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta\Kłelce

Kamil Suchański
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Załącznik do uchwały Nr XXVII/513/2020

Rady Miasta Kielce

z dnia 23 kwietnia 2020 r.

Cennik opłat za przyjmowanie odpadów do Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów

w Promniku, w zakresie realizowania zadań własnych gminy określonych w art. 7 ust. l pkt 3

ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym,

obowiązujący od dnia 2020 r.
Do opłaty należy doliczyć 8% podatku VAT

Kod odpadu Rodzaj odpadu
Opłata
w zł/lMg

Odpady opakowaniowe, sorbenty, tkaniny do wycierania, materiały filtracyjne i ubrania ochronne nieujęte
w innych grupach
15 01 01
15 01 02
150103
15 01 04
150105
150106
150107
15 01 09

Opakowania z papieru i tektury
Opakowania z tworzyw sztucznych
Opakowania z drewna
Opakowania z metali
Opakowania wielomateriałowe
Zmieszane odpady opakowaniowe
Opakowania ze szkła
Opakowania z tekstyliów

180,00
395,00
84,00
84,00
280,00
395,00
84,00
84,00

Odpady nieujęte w innych grupach

16 01 03 Zużyte opony
Odpady z budowy, remontów i demontażu obiektów budowlanych
glebę i ziemię z terenów
170101
17 01 02
170103
17 01 07

17 02 01
17 02 02
17 03 80
17 05 04
17 05 06

381,00
oraz infrastruktury drogowej (włączając

Odpady z betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów
Gruz ceglany
Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia
Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów
ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06
Drewno
Szkło
Odpadowa papa
Gleba i ziemia, w tym kamienie inne niż wymienione w 17 05 03
Urobek z pogłębiania inny niż wymieniony w 17 05 05

84,00
84,00
84,00
84,00

169,00
395,00
395,00
84,00
84,00

Odpady komunalne łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie
200101
20 01 02
20 01 08
200111
200125
20 01 39
20 01 99
20 02 01
20 02 02
20 02 03
200301
20 03 02
20 03 03
20 03 07
200399

Papier i tektura
Szkło
Odpady kuchenne ulegające biodegradacji
Tekstylia
Oleje i tłuszcze jadalne
Tworzywa sztuczne
Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny
Odpady ulegające biodegradacji
Gleba i ziemia w tym kamienie
Inne odpady nieulegające biodegradacji
Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne
Odpady z targowisk
Odpady z czyszczenia ulic i placów
Odpady wielkogabarytowe
Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach

180,00
84,00
395,00
395,00
169,00
169,00
395,00
395,00
84,00
258,00
395,00
395,00
258,00
395,00
395,00

Id: B4E85COA-0897-47F4-ACBO-6B457D8169AF. Uchwalony Strona l


